
Bahnhof Abfahrt
Stuttgart Hbf 20:29

Göppingen 21:13

Ulm Hbf 21:53

Augsburg Hbf 23:02

München Ost 23:54

Rosenheim 00:33

Salzburg Hbf 01:46

Leoben Hbf 06:35

Graz Hbf 07:36

Maribor 08:52

Pragersko 09:07

Celje 09:49

Sevnica 10:28

Krško 10:42

Dobova 11:09

Zagreb Glavni Kolod. 11:33 (An)

Stand: Januar 2025

Ohne Gewähr

NACHTZUG EN 40237 
Fahrplan  2025

Quelle: https://www.nightjet.com/de/reiseziele/kroatien 

Vorläufige Umleitung über Graz und Spielfeld-Straß
Voraussichtlich gültig bis 13. Juli 2025



Bahnhof Abfahrt
Zagreb Glavni Kolod. 18:40

Dobova 19:21

Sevnica 19:48

Celje 20:26

Pragersko 21:03

Maribor 21:23

Graz Hbf 22:30

Leoben Hbf 23:16

Salzburg Hbf 04:05

Rosenheim 05:19

München Ost 05:52

Augsburg Hbf 06:48

Ulm Hbf 07:38

Göppingen 08:14

Stuttgart Hbf 08:38

Stand: Januar 2025

Ohne Gewähr

Quelle: https://www.nightjet.com/de/reiseziele/kroatien 

Vorläufige Umleitung über Spielfeld-Straß und Graz 
Voraussichtlich gültig bis 13. Juli 2025

NACHTZUG EN 414 
Fahrplan  2025


